
           

UCHWAŁA  NR  X/60/11 
 

RADY GMINY MIEŚCISKO 
z dnia 26 października 2011r. 

 

w  sprawie:  zmiany  statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mieścisku. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „h” z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( tekst 
jednolity – Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami )  Rada Gminy 
Mieścisko  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się   § 6 pkt  1 statutu  Ośrodka  Pomocy Społecznej w Mieścisku,  stanowiącego  załącznik Nr 1 
do Uchwały  Nr XV/126/04 Rady Gminy Mieścisko  z dnia 14 października 2004r.  w sprawie 
uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 pkt  1  Strukturę organizacyjną  Ośrodka tworzą: 

- kierownik, 

- zastępca kierownika kierujący Ośrodkiem w razie nieobecności Kierownika, 

- główny księgowy, 

- pracownicy socjalni, 

- sekcja świadczeń, 

- konsultanci, 

- pracownicy wykonujący usługi opiekuńcze, 

-komórka organizacyjna do realizacji świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 
 alimentacyjnego”. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Mieścisko 

 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi w życie  po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 
 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do  uchwały Nr  X/60/11 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 26 października 2011r.   

 
 w sprawie zmiany  statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku. 

 

W celu prawidłowego funkcjonowania  Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku  podczas  nieobecności  

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, zasadne jest  aby  statut ośrodka w strukturze organizacyjnej 

przewidywał  stanowisko zastępcy kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

 


